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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har demonstreret visuel
kontrol af synlige parasitter på følgende procestrin: filetering,
udskæring af ferske fiskevarer, som f.eks. torskefisk, redegjort
for udførelse af kontrol, herunder gennemlysning, og kassation
af evt. fraskær.
Kontrolleret hygiejne i produktions/ Pakkelokale, herunder
adskillelse mellem forskellige allergener fisk, krebsdyr, bløddyr
og adskillelse mellem fisk der kan indeholde levedygtige
parasitter og fisk, der er dokumenteret fri for levedygtige
parasitter under produktion, OK. Kontrolleret hygiejne under
opbevaring af ferske fisk, iset, kogt pillet og afkølet kød af
krebsdyr, og opbevaring af levende hummer og levende
toskallede bløddyr, i pakninger fra ekspeditionscenter, Ok.
Kontrolleret personlig hygiejne, herunder arbejdstøj, og
faciliteter til håndhygiejne, OK. Kontrolleret arbejdsgange for
mikrobiologiske kriterier for TUN, set certifikat og for
håndtering af makrel, OK. Kontrolleret virksomhedens sikring af
friskhed af fisk, og efterprøvet friskhed af fersk fisk, Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lokaler
i fiskeafdeling, og udstyr, som arbejdsborde, ismaskine, iskar og
vaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: lokaler og områder under fiskeafdelingen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for kontrol af synlige fiskeparasitter.
Virksomheden har dækkende skriftlige/mundtlige procedurer
for kontrollen af synlige parasitter, og de kan redegøre for
procedurerne ved en demonstration, og har synlige
fiskeparasitter udpeget som risikofaktor i deres risikoanalyse.
Kontrolleret risikoanalyse for histamin, OK. Kontrolleret
dokumentation for histamin indenfor grænseværdi for senest
modtaget tunfisk, OK. Kontrolleret dokumentation for
parasitfrihed for det parti laks, der var i virksomheden ved
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tilsynet. Kontrolleret videregivelse af oplysninger om parasitfrihed, OK.
Andet: Kontrolleret sporbarhed af Kullerfilet Benfri, fersk iset. Set faktura indeholdende sporbahredsoplysninger
og særlige sporbarhedsoplysninger for animalske fødevarer. Kontrolleret videregivelse af forbrugeroplysninger
på Kullerfilet Benfri, på etiketter der sættes på emballager til kullerfilet der købes i fiskeafdelingen og pakkes
efter kundens bestilling, OK.


